
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 
PROCESO CAS N°074-2020- SGRH 

REQUERIMIENTO PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE     

TRES (03) APOYOS ADMINISTRATIVOS I 

 

RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

ITEM A_PATERNO A_MATERNO NOMBRES 
PUNTAJE DE LA 
EVALUACION 
CURRICULAR 

CONDICIÓN DE LA 
EVALUACIÓN 

1 AGUILAR VALENZUELA FLOR INÉS 38 APTO 

2 APARCO PAQUIYAURI TEOFANES   38 APTO 

3 ARIAS GARAY JORGE LUIS 38 APTO 

4 BENITES PALACIOS CLAUDIA 38 APTO 

5 CASTRO DE LA CRUZ FLORA 38 APTO 

6 HUAYTA LÓPEZ IVETT NATHALY 38 APTO 

7 LÓPEZ CABRERA SILVIA ISABEL 38 APTO 

8 MATOS SALOMÉ YAQUI YANET 38 APTO 

9 MENDOZA URBINA NATALY VANESSA 38 APTO 

10 PARIONA VELÁSQUEZ ESTEFANI YULY 38 APTO 

11 ROJAS CABREJO JUAN ANTONY 40 APTO 

12 ROJAS GALLARDO CÉSAR DAVID 42 APTO 

13 ROQUE CUEVA VANESSA 40 APTO 

14 VALVERDE MASSONI ROXANA ANGELY 38 APTO 

15 CERRUDO TAMAYO WILLIAN RICARDO 18 NO APTO 

16 CUYA GOMERO GUSTAVO ADOLFO 18 NO APTO 

17 ENCISO MEDINA LUIS GUSTAVO 18 NO APTO 

18 FELIPE QUISPE LUCÍA LOURDES 18 NO APTO 

19 FIGUEROA RAMÍREZ INES DIANA 18 NO APTO 

20 HUAYHUAS GUTIÉRREZ JANETH ANALY 18 NO APTO 

21 LÉVANO TORRES ELENA ANA 18 NO APTO 

22 MANCILLA MENDOZA ANGELO JAMIL 18 NO APTO 

23 PALOMINO LEVANO ERICA 18 NO APTO 

24 SOTO MONGE ÓSCAR DIOSDADO 18 NO APTO 

 

 
INDICACIONES:  
Los Postulantes que se encuentren APTOS pasaran a la siguiente etapa para la Entrevista 
través de videoconferencia o video llamada, deberán estar atentos a su celular cinco (05) 
minutos antes de la hora indicada, portando su DNI u otro documento que lo identifique; 
caso contrario no se procederá a realizar la entrevista en mención. 
 



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 

ENTREVISTA PERSONAL 
VIERNES 30 DE OCTUBRE DE 2020 

 
 
 
 
 
 

    
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
        Pachacámac, 29 de octubre de 2020 

 

ITEM A_PATERNO A_MATERNO NOMBRES HORARIO 

1 AGUILAR VALENZUELA FLOR INÉS 8:00AM 

2 APARCO PAQUIYAURI TEOFANES   8:05AM 

3 ARIAS GARAY JORGE LUIS 8:10AM 

4 BENITES PALACIOS CLAUDIA 8:15AM 

5 CASTRO DE LA CRUZ FLORA 8:20AM 

6 HUAYTA LÓPEZ IVETT NATHALY 8:25AM 

7 LÓPEZ CABRERA SILVIA ISABEL 8:30AM 

8 MATOS SALOMÉ YAQUI YANET 8:35AM 

9 MENDOZA URBINA NATALY VANESSA 8:40AM 

10 PARIONA VELÁSQUEZ ESTEFANI YULY 8:45AM 

11 ROJAS CABREJO JUAN ANTONY 8:50AM 

12 ROJAS GALLARDO CÉSAR DAVID 8:55AM 

13 ROQUE CUEVA VANESSA 9:00AM 

14 VALVERDE MASSONI ROXANA ANGELY 9:05AM 


